ESTADO DA PARAÍBA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

           Comissão de Desenvolvimento, Turismo e Meio Ambiente
               “Divisão de Apoio às Comissões Permanentes”

                19ª Legislatura 3ª Sessão Legislativa

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO, TURISMO E MEIO

AMBIENTE, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 40, inciso II da Resolução

nº 1.578, de 19 de dezembro de 2012 (Regimento Interno), em atenção ao

Requerimento N° 8.007/2019, de autoria do Deputado Chió,  CONVOCA os senhores

Deputados e senhoras Deputadas do supramencionado órgão técnico para

participarem da REUNIÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA, no âmbito desta Comissão, a

ser realizada no próximo dia 26 de agosto (quinta-feira), às 09h30, por sistema virtual

de videoconferência, para discutir a Regionalização e Interiorização do Turismo na

Paraíba.

  ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBA, João Pessoa,
18 de Agosto de 2021.

	ESTADO DA PARAÍBA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
	Comissão de Desenvolvimento, Turismo e Meio Ambiente
	“Divisão de Apoio às Comissões Permanentes”
	19ª Legislatura 3ª Sessão Legislativa
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO
	O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO, TURISMO E MEIO AMBIENTE, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 40, inciso II da Resolução nº 1.578, de 19 de dezembro de 2012 (Regimento Interno), em atenção ao Requerimento N  8.007/2019, de aut...
	O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO, TURISMO E MEIO AMBIENTE, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 40, inciso II da Resolução nº 1.578, de 19 de dezembro de 2012 (Regimento Interno), em atenção ao Requerimento N  8.007/2019, de aut...
	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBA, João Pessoa, 18 de Agosto de 2021.